

TEQUILA + LIME (MARGARITA)

Ingredients (allergens in **bold**): water, unrefined golden caster sugar, lime juice, silver tequila

MAY CONTAIN NUTS, PEANUTS, SOYA, OATS & SULPHUR DIOXIDE (manufacturing methods). **ALLERGIES ARE COMPLEX - IF YOU SUFFER FROM A SEVERE ALLERGY OF ANY KIND, PLEASE DO NOT CONSUME THIS PRODUCT.**

best before:

23 APR 24 2404230001

keep frozen

NUTRITION	per 100 ml	per lolly
Energy kJ	460 kJ	460 kJ
Energy kcal	109 kcal	109 kcal
Fat	0.1 g	0.1 g
of which saturates	0.1 g	0.1 g
Carbohydrate	23.8 g	23.8 g
of which sugars	23.8 g	23.8 g
Protein	0.2 g	0.2 g
Salt	0.1 g	0.1 g

KNOW YOUR LIMITS - Uk Chief Medical Officers recommend adults do not regularly consume more than 14 Units of Alcohol a week.

For more facts: **drinkaware.co.uk**

It is safest not to consume alcohol when pregnant.



WEBSITE: NEEDVEGANICECREAM.COM

EMAIL: HELLO@NEEDVEGANICECREAM.COM

INSTAGRAM: @NEEDVEGANICECREAM

Packaging: Fully recyclable (paper)



NEED Baked Goods Ltd
Railway Arch 386, Denmark Rd, London SE5 9JR, UK